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
do Romário (ex-Ceará) e o ata-
cante Eduardo Sasha (ex-In-
ter). Para hoje, às 19h30 con-
tra o Linense, em Lins, o San-
tos formará com: Vanderlei; Vic-
tor Ferraz, Lucas Veríssimo,
David Braz e Romário; Alison,
Renato e Vecchio; Bruno Hen-
rique, Copete e Rodrigão.

Dupla San-São e Corinthians têm compromisso no Paulista
O São Paulo também joga

às 19h30 fora de casa. Desa-
fia o São Bento. Sem Herna-
nes e Lucas Pratto, o Trico-
lor contratou Diego Souza (ex-
Sport), o zagueiro Anderson
Martins (ex-Vasco) e o golei-

Fla e Flu estreiam fora
de casa no Carioca 2018

Rio de Janeiro - Após
uma primeira fase que con-
firmou as classificações de
Cabofriense e Macaé ao tor-
neio principal, o Carioca
2018 tem início hoje, com as
disputas da Taça Guanaba-
ra, na qual as equipes atu-
am contra adversários da
mesma chave. Quatro jogos
abrem a disputa nesta quar-
ta-feira, com destaque para
Boavista x Fluminense, às
16h30, e Volta Redonda x
Flamengo, às 21h45.

No Flu, atual vice-cam-
peão e que atravessa crise
financeira, Diego Cavalieri,
Henrique, Wendel e Gusta-
vo Scarpa deixaram o elen-

co, reforçado com apenas o
volante Jadson (ex-Ponte
Preta) e o lateral-direito Gil-
berto (ex-Vasco). A esperan-
ça fica pela manutenção do
técnico Abel Braga.

Já o atual campeão Fla-
mengo inicia o ano com o
técnico Paulo César Carpe-
giani como novidade, no lu-
gar de Reinaldo Rueda. No
elenco, com poucas chega-
das (apenas o colombiano
Marlos Moreno) e saídas, o
Rubro-Negro mantém a
base que levou o clube a
três finais na temporada
passada, mas a formação
que irá a campo hoje será
repleta de garotos.

G
RÊ

M
IO

ro Jean (Ex-Bahia). Hoje, Do-
rival Jr opta por uma forma-
ção alternativa, com: Sidão;
Bruno, Rony, Aderllan e Rei-
naldo; Pedro Augusto, Paulo
Henrique e Araruna; Maico-
suel, Bissoli e Jr Tavares.
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APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO
= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato Grosso - 
CENTRO. – R1 -16.347 - 2013
(02 APTº POR ANDAR), Com (240,M² 02 vagas de garagem) – 01 suíte, 02 
quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/, churrasqueira,  lavabo,cozinha, 
área de serviço, bwc, área comum com piscina, salão de festa com espaço 
gourmet, Hall decorado, cameras segurança, medidor água individual poço 
artesiano.(LANÇAMENTO).

= ED. PRIVILEGE.  APTOS 5º ANDAR - Rua Mato Grosso - CENTRO. 
- R1 – 062.178-2010
(02 APTº POR ANDAR), Com (294,31M² 02 vagas de garagem).01suíte 
máster, closet, 02 suítes, sala estar / jantar / espaço gourmet, sacada, 
lavabo, cozinha ,lavanderia, dep. de empregada – Área comum c/ piscina 
adulto, piscina infantil, deck, Play Ground, fitness, sauna mini-quadra, 
salão de festas, cozinha gourmet, churrasqueira, sala de jogos, bicicletário.

= ED. ABSOLUTE. APTOS - Rua Carlos de Carvalho  -  CENTRO. – 
R1 – 79.563- 2014
(06 APTº POR ANDAR)- (DUAS OPÇÕES DE PLANTAS), 02 quartos, Bwc 
social, sala / cozinha / lavanderia. vaga de garagem. Área comum Hall 
decorado,03 elevadores, salões de festa, churrasqueira e outros atrativos. 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

APARTAMENTOS
= ED. INFINITTY. APTOS - Rua Mato Grosso - CENTRO.
Com 164,271M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
churrasqueira, cozinha, lavanderia. 02 vagas de garagem.

= ED. SPLENDORE. APTOS - Rua Pedro Ivo - CENTRO. – R1– 
75.770 - 2012
(04 APTº POR ANDAR), Com (154,488,M² 02 vagas de garagem) – 01 
suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ churrasqueira, 
cozinha, lavanderia. Área comum Hall decorado, salão de festa c/ 
cozinha, sala de jogos, piscina c/ deck, churrasqueira, poço artesiano.

= ED. PRIVILEGE I.  APTO 1102 – Rua Mato Grosso, 2687 - CENTRO.
Com 304,14M² . 01 suíte máster c/ closet, 02 suítes, sala p/ 3 ambientes 
c/ sacada e Churrasqueira / pia, lavabo, cozinha, lavanderia - dep. de 
empregada, 02 vagas de garagem.

= ED. AÇORES.  APTO 902 – Rua Visconde de Guarapuava - CENTRO.
Com 286,M² . 03 suítes (mobiliadas), sala TV / estar / jantar, lavabo, 
sacada  c/ churrasqueira, cozinha e lavanderia(mobiliadas), dep. de 
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